
                    Mateřská škola SEMÍNKO, o.p.s. 
SEV Toulcův dvůr 

Kubatova 1/32, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

http://www.msseminko.cz 

 

 

Mateřská škola Semínko se zaměřením na zdravé stravování, sídlící ve Středisku ekologické výchovy hl. m. Prahy v Toulcově 

dvoře v Praze 10, přijme na zástup za dlouhodobou nemocnost zaměstnance na pozici 

„KUCHAŘKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY“  

Požadujeme: 

 Vyučení v oboru kuchař/ka podmínkou 

 Zájem o zdravé stravování a ochotu pracovat v mateřské škole 

 Kladný vztah k dětem a životnímu prostředí 

 Spolehlivost, pracovitost, pečlivost a smysl pro pořádek 

 Zodpovědný přístup k plnění pracovních povinností 

 Aktivní a systematický přístup k práci 

 Samostatnost i schopnost týmové spolupráce 

 Morální a občanskou bezúhonnost 

 Zkušenost s prací ve stravovacím zařízení výhodou 

Náplň práce: 

 Příprava a výdej pokrmů (přesnídávka, oběd, svačina)  

 Dodržování technologických postupů a bezpečnostních a hygienických předpisů 

 Spolupráce na sestavování jídelního lístku 

 Odpovědnost za čistotu provozního zařízení, nádobí a výrobních místností 

 Odpovědnost za přejímky a výdejky potravin ze skladu 

Nabízíme: 

 Zkrácený úvazek 30 pracovních hodin týdně (pracovní doba 6:30 – 14 hod.) 

 Dohoda o provedení práce 

 Hrubá mzda 15 000 Kč/měsíčně  

 Nástup ihned 

 Vhodné i pro osoby s částečným invalidním důchodem 

 Příspěvek na stravování  

 Motivující a příjemné pracovní prostředí Toulcova dvora 

 Vstřícný a přátelský kolektiv 
 
 
Strukturovaný životopis zasílejte elektronicky vedoucí školní jídelny Ivetě Garciové na adresu: garciova@toulcuvdvur.cz  

O dalším průběhu Vás budeme informovat po přijetí Vašeho životopisu. 

 
Další informace:  
Mateřská škola Semínko je čtyřtřídní mateřská škola, která je v ČR jedinečná. Je to ekologická mateřská škola se specifickým 
vzdělávacím programem. Mateřská škola Semínko je jednou ze čtyř organizací, které tvoří Středisko ekologické výchovy hlavního 
města Prahy. 

http://www.toulcuvdvur.cz/seminko
mailto:garciova@toulcuvdvur.cz

